

1	2	3	4	5	6	7
	9326					
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
4.11. 3	RpVB43 A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 800 - 2500 mm	buc			23,91 23,06
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	57,66	23,06
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	15,00	0,30
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		4.12. Система BC-5				
4.12. 1	RpVC37 A	Demontarea ventilatoarelor centrifugale sau axiale, pe fundatie de beton sau pe stelajul metalic, avind greutatea 50-400 kg	buc			582,42 402,47
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	6,9800	57,66	402,47
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,1000	15,00	1,50
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0900	5,00	0,45
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1100	25,00	2,75
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,6000	250,00	150,00
4.12. 2	RpVA35 A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			53,15 51,89
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	57,66	51,89
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	15,00	0,10
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	50,00	1,00
4.12. 3	RpVA35 B	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 700 - 1600 mm	m2			38,67 36,90

